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Lénda: Ndérprerje e procedurés s& rekrutimit

[ nderuar sekretar,

Komisioni i pérzgjedhés ad hoc i Shérbimit Civil pér pozitén “menaxher i personelit
n€ Universitetin e Gjilanit “Kadri Zeka”, i caktuar me Vendim me Ref, Nr. 05/ 1525
dat& 23.12.2016, né& pérbérje t& plots, éshté takuar mé datén 25.01 2017 n& orén 13.30
pér realizimin e intervistimit t& kandidatéve t& kualifikuar pér kété faze.

Pérkundér qé&, kandidatét Valon Kllokogi dhe Nevzat Halimi kishin arritur pikét e
kérkuara dhe ishin ftuar pér t¢ iu nénshtruar intervistés me gojé, ata nuk u paraqitén
para Komisionit dhe rrjedhimisht nénkupton qé procedura pér kete pozité¢ si e tillg
ndérpritet.

Andaj, rekomandojmé q& peér kété céshtje, t& ndérmerrni hapat e nevojshém
mbéshtetur né dispozitat e Ligjit Nr. 03/L-149 pér Shérbimin Civil dhe rregulloreve té
tjera né& funksion t& procedurave t& rekrutimit.

Me respekt,

Komisioni:

1. Fidan Hamiti, menaxher i personelit né UP — kryetar
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2. Xhelal Smakiqi, sekretar i pérgjithshém né Universitetin e Mitrovices

“Isa Boletini” — anétar
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3. Gani Selimi, drejtor i administratés sg pérgjithshme né.t niversitetin e
Mitrovicés “Isa Boletini” LA T
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4. Mursel Zymberi, drejtor j gendrés pér puné sociale

7 :
Si %l}ev%t Aliuaudhéheqés 1 Zyr&s sé punésimit né Gjilan TS

ﬁﬁw = CX‘/




